

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
255	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	3,200	30,00	96,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Podlahy - ostatní práce montáž ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberce apod.)					
VV			přechodové těšty					
VV			0,80*2+1,60		3,200			
VV			Součet		3,200			
256	M	553431190	přechodový profil	m	3,520	300,00	1 056,00	CS ÚRS 2014 01
PP			doplňky stavební kovové profily přechodové pro podlahové krytiny hliníkové profily - DURAL -, délka 2,7 m Multifloor 40					
W			mm dekor dub, buk, javor, třešň					
W			spc		3,520			
W			3,20*1,1		3,520			
W			Součet					
257	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	20,000	12,20	244,00	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha P 2					
W			20		20,000			
W			Součet		20,000			
258	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	5,990	119,46	715,57	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha P 2					
W			5,99		5,990			
W			Součet		5,990			
259	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	75,800	13,70	1 038,47	CS ÚRS 2014 01
D	776		Podlahy povlakové				15 027,22	
260	K	776401800	Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	26,600	3,50	93,10	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha v mč 0,8, 0,8a 0,8 b, 09					
W			výměra dle tabulek podlah		17,700			
W			(3,20+2,35+0,15+3,15)*2		8,900			
W			(2,30+2,15)*2		26,600			
W			Součet		26,600			
261	K	776491113	Lepení plastové lišty soklové - dodávka a montáž	m	28,600	80,00	2 288,00	CS ÚRS 2014 01
W			soklík k podlaze P 1					
W			m 0,8					
W			(2,35+3,20)*2		11,100			
W			m 0,8 b					
W			(1,20+3,15)*2		8,700			
W			m 0,9					
W			(2,30+2,10)*2		8,800			
W			Součet		28,600			
262	K	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	16,250	87,59	1 423,34	CS ÚRS 2014 01
W			lepení podlah dvousložkovým lepidlem , nízkoviskozní a nízkou spotřebou do 0,5 kg / m2					
W			plní EC 1, tl 1 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			podlaha dle ozn P 1					
W			podlaha dle ozn 08, 08b, 09 - výměra dle tabulek podlah		16,250			
W			7,52*3,78*4,95		16,250			
W			Součet				5 362,50	
263	M	284 pvc 1	krytina podlahová PVC tl 2 mm	m2	17,875	300,00		
W			zátežové protiskluzné PVC v rolích se snadnou údržbou. třída reakce na oheň Bfl - s1, součinitel					
W			smrkového tření D5, tl PVC bude 2 mm					
W			spc		17,875			
W			16,25*1,1		17,875			
W			Součet					
264	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	22,240	10,50	233,52	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha v mč 0,8, 0,8a 0,8 b, 09					
W			výměra dle tabulek podlah		22,240			
W			7,52*5,99*3,78*4,95		22,240			
W			Součet					
265	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	16,250	110,00	1 787,50	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha dle ozn 08, 08b, 09 - výměra dle tabulek podlah					
W			7,52*3,78*4,95		16,250			
W			Součet					
266	M	611552200	penetrace	kg	16,250	70,00	1 137,50	CS ÚRS 2014 01
W			spc					
W			16,25		16,250			
W			Součet					
267	K	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	16,250	150,00	2 437,50	CS ÚRS 2014 01
W			podlaha dle ozn P 1					
W			podlaha dle ozn 08, 08b, 09 - výměra dle tabulek podlah					
W			7,52*3,78*4,95		16,250			
W			Součet					
268	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	147,630	1,79	264,26	CS ÚRS 2014 01
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				3 334,78	
269	K	781413912	Oprava obkladu z obkladaček pórovitých do 25 ks/m2 lepených	kus	26,000	80,00	2 080,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Opravy obkladů z obkladaček pórovitých lepených, při velikosti obkladaček přes 22 do 25 ks/ m2					
W			obklad plasty kanalizace v mč 0,5		26,000			
W			13+13		26,000			
W			Součet					
270	M	597610000	obkladačky keramické	m2	1,430	250,00	357,50	CS ÚRS 2014 01
PP			obkladačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkladačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) ALLEGRO					
W			I.J. (cen.sk. 76)					
W			spc					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			26,00*0,20*0,25*1,1		1,430			
WV			Součet		1,430			
271	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování	m2	1,000	11,30	11,30	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý					
272	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování silikonem	m	5,200	15,00	78,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných Příplatek k cenám obkladaček za spárování silikonem					
273	K	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	2,600	35,00	91,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem rohové					
274	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	26,000	18,00	468,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Ostatní prvky řezání obkladaček rovné					
275	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	32,890	7,57	248,98	CS ÚRS 2014 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D 783 Natěry							20 530,68	
276	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	1,500	206,27	309,41	CS ÚRS 2014 01
W			stávající zárubně - dveře dle ozn D 03					
W			1,50		1,500			
W			Součet		1,500			
277	K	783221122	Natěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email	m2	5,900	85,00	501,50	CS ÚRS 2014 01
W			pro nové a staré zárubně					
W			dveře dle ozn D 01 0,2, 03					
W			1,50*3		4,500			
W			L profily					
W			0,05*4*(1,30*4+0,90*2)		1,400			
W			Součet		5,900			
278	K	783 42-4240.R00	Natěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email	m	254,000	59,44	15 097,76	
PP			Natěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email					
279	K	783 90-4811.R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	33,000	21,63	713,79	
PP			Odrezivění kovových konstrukcí					
280	K	783602823	Odstranění nátěrů z dřevěných dveří a zárubní opálením s obroušením	m2	3,200	205,35	657,12	CS ÚRS 2014 01
W			pro dveře dle ozn D / 03					
W			0,80*2,00*2		3,200			
W			Součet		3,200			
281	K	783622950	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobně a 2x lak a 2x tmel	m2	3,200	859,72	2 751,10	CS ÚRS 2014 01
W			oprava nátěru stávajících dveří - v provedení RAL 9016 - odstín bílá					
W			0,80*2,00*2		3,200			
W			Součet		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
282	M	999 OS	doplnění orientačního systému na stávající dveře	kpł	1,000	500,00	500,00	
	W		doplnění orientačního systému					
	W		uvěre upnutí orientacínního systému					
	W		bílá					
	W		dodávka a montáž					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D 784							7 253,00	
283	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,990	8,44	683,56	CS ÚRS 2014 01
	W		stěny v m 08a, 08b, 09					
	W		(3,20+2,35*2)*2,60		20,540			
	W		m 0,8 b					
	W		(1,90+3,15)*2*2,60		26,260			
	W		m 0,8b					
	W		(1,20+3,15)*2,60		11,310			
	W		m 0,9					
	W		(2,30+2,10)*2*2,60		22,880			
	W		Součet		80,990			
	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně očeruzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	172,880	38,00	6 569,44	CS ÚRS 2014 01
	W		mč 0,8					
	W		(3,20+2,35)*2*2,60+7,52		36,380			
	W		m 08 a					
	W		(3,15+1,90)*2*2,60+5,99		32,250			
	W		m 08 b					
	W		(1,20+3,15)*2*2,60+3,8		26,420			
	W		m 09					
	W		(2,30+2,10)*2*2,60+4,95		27,830			
	W		opravy po úpravách					
	W		50		50,000			
	W		Součet		172,880			
D M							16 106,64	
D 23-M							16 106,64	
286	K	230 18-0015.R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 4,3 +dodávka PE 100 s ochranným pláštěm	m	29,500	57,82	1 705,69	
	PP		Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 40 x 4,3 +dodávka PE 100 s ochranným pláštěm					
287	K	230 22-0001.R00	Nápojení přípojky navrtací tvarovkou na plynovod PE90 vč. odstranění chráničky	kus	1,000	663,54	663,54	
	PP		Nápojení přípojky navrtací tvarovkou na plynovod PE90 vč. odstranění chráničky					
288	K	230 22-0016.R00	Ukončení přípojky Isiflo DN32	kus	1,000	761,47	761,47	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP								
Ukončení přípojky Isiflo DN32								
289	K	230 23-0001.R00	Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 50	m	30,000	105,00	3 150,00	
PP								
Předběžná tlaková zkouška vodou, DN 50								
290	K	230 900	Revize plynovod.přípojky	hod	7,000	350,00	2 450,00	
PP								
Revize plynovod.přípojky								
291	K	230 901	Geodetické zaměření přípojky	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
PP								
Geodetické zaměření přípojky								
296	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,000	3 855,94	3 855,94	CS ÚRS 2014 01
297	M	999 99 9999	Ostatní výpomoc na 1 m potrubí	m	52,000	10,00	520,00	

SEZNAM SUBDODAVATELŮ,

kterí formou subdodávek poskytnou zhotoviteli plnění více jak 10% z celkové ceny veřejné zakázky
**„ÚP ČR - Louny – plynová přípojka a vybudování kotelny v budově Pod Nemocnicí 2380“ – výběr
 zhotovitele**

registrované MPSV pod i. č. 013V03200 3501

Poř. č.	Identifikační údaje subdodavatele	Část plnění, kterou hodlá zájemce zadat subdodavateli	% podíl na plnění veřejné zakázky (bez DPH)
1	Obchodní firma nebo název/Obchodní firma nebo jméno a příjmení		
	Sídlo/Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu		
	Právní forma		
	Osoba oprávněná jednat jménem subdodavatele		
	IČ (bylo-li přiděleno)		
	DIČ (bylo-li přiděleno), jinak se uveďte, že není plátcem DPH		
	Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li v ní zapsán		
	Tel./fax		
	E-mail		
2	Obchodní firma nebo název/Obchodní firma nebo jméno a příjmení		
	Sídlo/Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu		
	Právní forma		
	Osoba oprávněná jednat jménem subdodavatele		
	IČ (bylo-li přiděleno)		
	DIČ (bylo-li přiděleno), jinak se uveďte, že není plátcem DPH		
	Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li v ní zapsán		
	Tel./fax		
	E-mail		
3	Obchodní firma nebo název/Obchodní firma nebo jméno a příjmení		
	Sídlo/Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu		
	Právní forma		
	Osoba oprávněná jednat jménem subdodavatele		
	IČ (bylo-li přiděleno)		
	DIČ (bylo-li přiděleno), jinak se uveďte, že není plátcem DPH		
	Spisová značka v obchodním rejstříku či jiné evidenci, je-li v ní zapsán		
	Tel./fax		
	E-mail		

48

Plán kontrol a zkoušek

Plán kontrol a zkoušek

Č. pol.	Předmět kontroly	Podklad	Rozsah	Druh kontroly	Záznam	Provádí	Podpisy
1.	Kontrola podkladu jádra omítky	přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
2.	Provádění jádra omítky	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
3.	Kontrola provádění štuků, rovinnost finální vrstvy	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
4.	Kontrola usazení zárubní, svislost, vodorovnost	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
5.	Kontrola podkladu pod malby, penetrace	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
6.	Kontrola dokladů o druhu pevnosti betonu	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
7.	Kontrola podsypů před uložením potrubí	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
8.	Kontrola uložení folie do výkopu nad vedení	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
9.	Kontrola hutnění podkladu	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
10.	Kontrola montáže uložení potrubí	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
11.	Kontrola nátěru potrubí	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
12.	Kontrola upevnění potrubí	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
13.	Kontrola montáže armatur	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
14.	Kontrola montáže kotlů a ohřivače	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
15.	Kontrola montáže MaR	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
16.	Kontrola montáže komínů	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
17.	Tlaková zkouška vodovodu	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
18.	Tlaková zkouška potrubí ÚT	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
19.	Tlaková zkouška plynovodu	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
20.	Topná zkouška	Přísl. EN	Dle PD	průběžná	SD	Stavbyv.	
21.							
22.							
23.							
24.							
25.							

Zhotovitel KALORA a.s.	Podpis <i>Ang</i>	Datum 1.7.2014
ÚŘAD PRÁCE ČR Státní úřad práce Krajská pobočka v Ústí nad Labem -657-		
		Datum

Příklad:

Konstrukce zděné-rozměrové, směrové a výškové provedení	ČSN 73 0205	Všechny konstrukce	Měření	Zápis ve stavebním deníku	Zhotovitel
Těsnost potrubí	ČSN 73 6670	Každá větev	Tlak. zkoušky	Protokol	Zhotovitel